Cap. 19. v. 6. Ego enim non inuenio in eo cauſam. 522.

Verſ. 7. Nos legem habemus, & ſecundum legem debet mori. 522.

Verſ. 15. Non habemur Regem niſi Caſarem. 176.

Verſ. 20. Ieſus Nazarenus Rex Iudæorum. 374.

Verſ. 21. Dicebat ergo Pilato Pontificis Iudæorum: Noli ſcribere, &c. 75. 374.

Verſ. 22. Quod ſcripſi, ſcripſi. 197.

Verſ. 28. Sitio. 108.

Verſ. 29. Spongiam plenā acetō hyſſopo circumponentes obtulerunt ori eius. 108.

Verſ. 30. Inclinato capite tradidit ſpiritum. 9.

Cap. 20. v. 7. Dixit ergo diſcipulus ille, quem diligebat Ieſus, Petro: Dominus eſt. 441.

V. 25. Vidimus Dominū. 198.

*Ex Actis Apoſtolorum.*  
 Cap. 3. v. 7. Protinus conſolidate ſunt baſes eius, & planta. 163.

Cap. 4. v. 8. Tunc repletus Spi-

Mm a ri

Tabla de los

ritu Sancto Petrus dixit ad eos, &c. 163.  
 Cap. 7. v. 30. Apparuit illi in deserto montis Sinai Angelus in igne flammæ rubi. 221.  
 Cap. 8. v. 18. Obtulit eis pecuniam dicens: Date; & mihi hanc potestatem. 180.  
 Ex Epistola ad Romanos.  
 Cap. 3. v. 26. Quid oremus, sicut oportet, nescimus. 37.  
 Cap. 9. v. 32. Offenderunt in lapidem offensionis, sicut scriptum est, &c. 281.  
 Cap. 10. v. 21. Toti die extendi manus meas ad populum non credentem, &c. 431.  
 Cap. 12. v. 16. Nolite esse prudentes apud vos metipsum, &c. 54.  
 Ex 1. ad Corinthios.  
 Cap. 9. v. 25. Omnis qui in agone contendit, ab omnibus se abstinet. 103.  
 Cap. 17. v. 4. Bebant de spiritali confectione eos petra, &c. 281.  
 Cap. 15. v. 56. Stimulus mortis peccatum est. 12.  
 Ex 2. ad Corinthios.  
 Cap. 5. v. 13. Non sicut Moyses ponebat velamen super faciem suam, &c. 185.  
 Cap. 7. v. 8. Gaudeo non quia contristati estis; sed quia contristati estis ad poenitentiam. 481.  
 Ad Philippenses.  
 Cap. 1. v. 23. Desiderium habes

dissolvi, & esse cum Christo. 12.  
 Ad Hebraeos.  
 Cap. 12. v. 16. Profanus Esau; qui propter unam escam vendidit primitias sua. 107.  
 Ex 2. Petri.  
 Cap. 2. v. 16. Correctionem habuit suæ vanitatis: subjugale mutuum animal hominis voce loquens, &c. 54. 85. 438.  
 Ex Apocalypsi.  
 Cap. 1. v. 17. Pedes eius similes aurichaleo sicut in camino ardent. 156.  
 Vers. 16. Facies eius sicut Sol. 556.  
 Cap. 5. v. 6. Ecce in medio throni, & quatuor animalium. &c. agnum sicutem tanquam occisum 90. 264. 455. 505.  
 Cap. 6. v. 8. Ecce equus pallidus, & qui sedebat super eum, nomen illi mors. 5.  
 Cap. 9. v. 2. Ascendit fumus putei sicut fumus fornacis magna, &c. 532.  
 Cap. 12. v. 1. Signam magnam apparuit in celo, mulier amicta Sole, &c. 64. 267.  
 Vers. 2. Draco stetit ante mulierem; quæ erat paritura, &c. 64.  
 Ver. 4. Cauda eius trahebat tertiam partem stellarum, & misit eas in terram. 64.  
 Cap. 13. v. 7. Sedeo Regina, & vidæa non sum, & luctum non video. 239.